[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Oficio OEC/091/2025
Bebedouro, 14 de abril de 2025

Ref. Notícia de fato n. 0208.0000070/2025
Senhor Promotor,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência o restante do controle de frequência do servidor Christian Albert Feltrin desde a sua admissão nesta Casa.

Aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Att,

Artur Ernesto Henrique

Presidente
Exmo. Sr.

Herbert William Vitor de Souza Oliveira

M.D. Promotor de Justiça

Bebedouro-SP

Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO